21/4/2021 Correo de FEDERACION NACIONAL DE DEPARTAMENTOS - INVITACION A PRESENTAR PROPUESTA (INVITACION POR LISTAC...

FND Ueaan’é';]%hﬁ & Leonardo Andrés Bocanegra Sanchez <leonardo.bocanegra@fnd.org.co>

INVITACION A PRESENTAR PROPUESTA (INVITACION POR LISTA CORTA No. FND-
ILC-001-2021)

Secretaria General <secretaria.general@fnd.org.co> 19 de abril de 2021, 18:00
Para: Felipe Mejia Maya <felipe.mejia@fnd.org.co>, Herman Ramirez Gomez <herman.ramirez@fnd.org.co>, Leonardo
Andrés Bocanegra Sanchez <leonardo.bocanegra@fnd.org.co>, Oscar Julian Valencia Loaiza
<oscarjulian@valencialoaiza.com>, "Juan C. Morales" <juanc.morales@smmabogados.com>, Andrés Eric Portella Pinzén
<andres.portella@fnd.org.co>, Jorge Andrés Olave Chaves <jorge.olave@fnd.org.co>, Rosa Elvira Gonzalez Villamil
<rosa.gonzalez@fnd.org.co>, Diana Carolina Villalba Erazo <diana.villalba@fnd.org.co>

Buenas tardes,
Adjunto envio propuesta recibida en el correo de Secretaria general para el tramite respectivo.
—————————— Forwarded message ---------
De: Viviana Forero <viviana.forero@sumimas.com.co>
Date: lun, 19 abr 2021 a las 10:44 )
Subject: RE: INVITACION A PRESENTAR PROPUESTA (INVITACION POR LISTA CORTA No. FND-ILC-001-2021)

To: Secretaria General <secretaria.general@fnd.org.co>
Cc: Nicolas Castafio <licitaciones.pgr@sumimas.com.co>, Felipe Bonilla <felipe.bonilla@sumimas.com.co>

Bogota, 19 de Abril de 2021

Sefores

FEDERACION NACIONAL DE DEPARTAMENTOS
Ciudad

Ref. Entrega propuesta

Adjuntamos la propuesta para el proceso INVITACION POR LISTA CORTA No. FND-ILC-001-2021 por parte de
SUMIMAS SAS.

Numero de Folios: 118

Destinatario: FEDERACION NACIONAL DE DEPARTAMENTOS
Correo electronico: secretaria.general@fnd.org.co

Ciudad: BOGOTAD.C.

Referencia: Invitacion por Lista Corta FND-ILC-001-2021
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Cordial saludo,

Viviana Forero jacome

Ejecutiva Comercial

Autopista Medellin Km. 1.5, Parque Empresarial San
Bernardo Bodega 5

+57 301 684 26 11

(= viviana.forero@sumimas.com.co

WWW.Sumimas.co

‘i
j Por favor, piense en el medio ambiente antes de imprimir este Correo

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD: Esta informacion y sus anexos son privados y
confidenciales, estan dirigidos Unicamente a sus destinatarios. Si usted no es el destinatario
original de este mensaje y por este medio pudo acceder a dicha informacion por favor
elimine el mensaje y notifique el envio erréneo al remitente. La distribucion o copia de este
mensaje esta estrictamente prohibida. Esta comunicacion es solo para propdsitos de
informacién y no deberia ser considerada como una declaracion oficial de SUMIMAS S.A.S.
La transmision de e-mails no garantiza que el correo electrénico sea seguro, por
consiguiente, no manifestamos que esta informacion sea completa o precisa. Toda
informacion esta sujeta a alterarse sin previo aviso.

De: Secretaria General <secretaria.general@fnd.org.co>

Enviado el: martes, 6 de abril de 2021 1:50 p. m.

Para: viviana.forero@sumimas.com.co

Asunto: INVITACION A PRESENTAR PROPUESTA (INVITACION POR LISTA CORTA No. FND-ILC-001-2021)

Bogota, D.C. 06 de abril de 2021

[El texto citado esta oculto]
[El texto citado esta oculto]
[El texto citado esta oculto]
[El texto citado esta oculto]
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